

Objednatel



IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Dodavatel:

IČO: 07667736 DIČ: CZ9901080959

Jan Gazdík

Budčeves 61
507 32 Budčeves

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 25.02.2026

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	Elektrikářské práce v učebnách Z115, Z117 a Z118 dle přiložené cenové nabídky.	227 681,26	0	0,00	227 681,26
Celková cena s DPH:				227 681,26	Kč

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce i její přesné objednací číslo, které je uvedeno výše.

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně objednateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:

"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z ní neplnou pro objednatele žádné závazky."

POTVRZUJI 25.2.2026

Elektroinstalace Jan Gazdík

Budčeves č.p. 61/507 32 Kopidlno
e-mail: jgazdik@seznam.cz
tel: 770 184 486
IČO: 07667736

Cenová nabídka na elektropráce v Z115, Z117 a Z118				
Název položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem (bez DPH)
FŽP Úpravy elektro před montáží nábytku				
(učebny Z115 a Z117, množství a ceny jsou uvedeny za obě)				
Praflasafe 3x2,5 bezhalogen	20	ks	112,90 Kč	2 257,92 Kč
Zásuvkový box TYP I - výklopný, 3x zásuvka, stříbrná	24	ks	1 397,76 Kč	33 546,24 Kč
Zásuvka ABB Tango dvojnásobná s přísazenou krabicí a nehořlavou podložkou	18	ks	685,44 Kč	12 337,92 Kč
Demontáž a montáž katedry	2	ks	7 749,33 Kč	15 498,66 Kč
Demontáž stolů a zásuvek	1	kpl	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
HFX TURBO 25WS Trubka ohebná vč. příchyttek	20	ks	147,84 Kč	2 956,80 Kč
Opravy vývodů kabelů z podlahy	18	ks	631,68 Kč	11 370,24 Kč
Montáž dvířek do katedry	1	ks	645,12 Kč	645,12 Kč
LHD 20X20HF HD LIŠTA HRANATÁ HF- pro tahání kabelů zespod stolu	1	ks	266,11 Kč	266,11 Kč
Pomocný montážní materiál	1	kpl	3 016,00 Kč	3 016,00 Kč
Učebna Z118 - s úpravami vývodů, ze čtyř řad nábytku bude pět řad				
Posuny kabelů do 50cm v zemi, přesun vývodu	9	ks	537,60 Kč	4 838,40 Kč
Spojení kabelů - lisování, smšřovací bužirky	5	ks	537,60 Kč	2 688,00 Kč
Zásuvka ABB Tango dvojnásobná s přísazenou krabicí a nehořlavou podložkou	30	ks	685,44 Kč	20 563,20 Kč
HFX TURBO 25WS Trubka ohebná vč. příchyttek	30	ks	147,84 Kč	4 435,20 Kč
Praflasafe 3x2,5 bezhalogen	70	ks	112,90 Kč	7 902,72 Kč
LHD 20X20HF HD LIŠTA HRANATÁ	40	kpl	172,03 Kč	6 881,28 Kč
Pomocný montážní materiál	1	kpl	3 016,00 Kč	3 016,00 Kč
Demontáž a montáž katedry	1	ks	7 749,33 Kč	7 749,33 Kč
Demontáž stolů a zásuvek	1	kpl	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
Rozbočovací krabice s nehořlavou podložkou	10	ks	329,28 Kč	3 292,80 Kč
Montáž svítidla vsazeného 600x600+ demontáž- svítidla dodávala škola	20	ks	470,40 Kč	9 408,00 Kč
OBO krabice ke svítidlům	20	ks	94,08 Kč	1 881,60 Kč
Montáž nouzového svítidla (materiál dodávala škola)	6	ks	537,60 Kč	3 225,60 Kč
Montáž dvířek do katedry	1	ks	645,12 Kč	645,12 Kč
Revize	1	ks	6 720,00 Kč	6 720,00 Kč
Další práce				
Vysekání šliců v podlaze pro posun kabeláže (cca 30 cm)	27	ks	364,00 Kč	9 828,00 Kč
Zabetonování šliců po přesunu kabelů	27	ks	308,00 Kč	8 316,00 Kč
Zakrývání komponentů na stropě	1	kpl	2 885,00 Kč	2 885,00 Kč
Přesun nábytku	1	kpl	11 800,00 Kč	11 800,00 Kč
Odvoz a skládka vybouraného materiálu	1	kpl	11 310,00 Kč	11 310,00 Kč
Doprava	1	kpl	9 700,00 Kč	9 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH				227 681,26 Kč

POTVRZUJE 25.2.2026

Budčevy č.p. 61, 507 32 Kopidlno
e-mail: jselektroinstalace@seznam.cz
tel: 770 184 486
IČO: 07667736